雲林縣嘉南藥理大學校友會第九屆第二次理監事聯席會議紀錄
ㄧ、時間：114年03月16（星期日）上午11：00開會
二、地點：劍湖山土雞城、（雲林縣古坑鄉永光村大湖口1之6號）。

電話(05)5825686
三、出席：應到12人，實到9人，缺席3人（詳如簽到簿）

理 事 長：邱理英
常務理事：許新交
理    事：吳鴻年、黃永成、鄭素味、林孟嬌、康淑雯。
常務監事：楊㨗凱
監    事：廖玲津
總 幹 事：高名賢

請假人員：黃靜枝、吳承恩、蔡榮昌。
四、出席：廖明科創會長、洪弘參顧問、許素貞顧問、林重興顧問、林祬燦顧問、林煌明顧問、林建宗顧問、林育昰顧問、周家盛顧問。
五、列席：陳秀蕙、鄭博勛、林家佑、廖晏羚、蕭惠蓉。
六、貴賓：雲林縣衛生局副局長張翌君顧問、雲林縣藥師公會理事長許仁厚顧問。
七、主席：理事長邱理英                                 紀錄：陳秀蕙
八、邱理事長致詞：略
來賓致詞：略
九、討論事項：
第一案

案由：請審查本會113年12月28日至114年03月16日止收支案。

說明：監事會財務報告，114年3月16日止收支結餘200687元整。

（請參閱收支結存附表）
決議：照案通過
第二案

案由：討論聘請第九屆顧問事宜。

說明：第九屆顧問邱理事長已聘請完成，共17名（請參閱第九屆顧問名單）。
決議：理事會照案通過
第二頁  共四頁

第三案

案由：討論聘請第九屆幹部事宜。
說明：一、請邱理事長口頭說明。
二、依據章程第22條本會置總幹事一人，必要時得置其他工作人員或各種委員會、小組。由理事長提名經理事會通過後聘任之，並報主管機關備查，解聘時亦同。以上人員之聘任期與理、監事之任期同。

	總 幹 事
	高 名 賢

	藥事照護主委
	陳 秀 蕙

	活動發展主委
	鄭 博 勛

	資訊發展主委
	蕭 惠 蓉

	組織發展主委
	廖 晏 羚

	公益公關主委
	黃 筠 宸

	永續發展主委
	林 家 佑

決議：理事會照案通過
第四案

案由：討論第九屆本會背心製作事宜。
說明：請邱理事長口頭說明，本會第九屆背心採用紫色系並電繡校友會及理監事名稱，已洽廠商製作。

決議：照案通過

第五案

案由：討論本會職務捐相關事宜。
說明：一、請邱理事長口頭說明。

二、創會長建議將職務捐款更名為理監事基金。
決議：照案通過

第三頁  共四頁

十、臨時動議

案由：討論113學年度藥學系系學會來雲林縣麥寮，作偏遠地區衛教宣導育樂營，本會配合事宜。

說明：請邱理事長徵詢藥學系系學會需本會配合協助事項。
決議：照案通過
案由：針對本會無意願參與之會員，由理事會審定會員之資格。

說明：一、本屆新加入會員七名，名單如下：黃筠宸、洪銘海、黃垐堯、
康淑雯、蕭惠蓉、林家佑、廖晏羚。

二、理事會審定無意願參與之會員六名，名單如下：姚淑玲、
許挺豪、劉淑芳、張哲銘、沈倩如、林雅文。
決議：照案通過
案由：討論聘請第九屆名譽理事長乙案。

說明：一、依據本會章程第23條，得由理事會聘請名譽理事長一名。

二、邱理事長提議前任理事長楊㨗凱，擬聘請為第九屆名譽理事長。

決議：照案通過
十一、頒發顧問聘書、理監事當選證書。

十二、散會：中午12點10分。

第四頁  共四頁